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LÝ LỊCH KHOA HỌC 
 

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN 

- Họ và tên:  VÕ THỊ KIM ANH                                          - Giới tính: Nữ 

- Học hàm/học vị:  Thạc Sỹ 

- Chức vụ:  Giảng viên 

- Cơ quan làm việc:  Trường Đại học Mở TP.HCM 

 Số 97 Võ Văn Tần – Quận 3 – TP. HCM 

 
2. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO 

- Tiến sĩ: (nếu có) 

. Trình độ chuyên môn:  

. Năm cấp bằng tốt nghiệp:  

. Trường Đào tạo/nước đào tạo:  

- Thạc sĩ:  

. Trình độ chuyên môn: HỆ THỐNG THÔNG TIN 

. Năm cấp bằng tốt nghiệp: 2009 

. Trường Đào tạo/nước đào tạo: Trường Đại Học Oslo, Na-uy  

- Đại học: 

  . Trình độ chuyên môn: KHOA HỌC MÁY TÍNH 

. Năm cấp bằng tốt nghiệp: 2005 

. Trường Đào tạo/nước đào tạo: Trường Đại Học Khoa Học, thành phố Huế, Việt Nam 

- Trình độ ngoại ngữ: IELTS 6,5 

4. Công tác nghiên cứu khoa học 

4.1 Các Đề tài nghiên cứu khoa học đã nghiệm thu  

TT Tên đề tài NCKH Chủ 

nghiệm 

Tham  

gia 
Mã số và cấp quản lý Năm 

nghiệm thu 

1 

‘Customize and document the 

use of the Pentaho data analysis 

tool Jpivot’ 

x  

Cấp dự án HISP và 

môn học về Phát triển 

phần mềm mã nguồn 

mở (Open Source 

Software 

Development) – 

Trường Đại Học Oslo, 

2007 



 2 

Na-uy 

2 
‘Second Life (SL)  -  a tool for 

cooperative work and activity’ 
x  

Cấp môn học về “Máy 

tính hỗ trợ hợp tác 

trong công việc” 

(Computer Supported 

Cooperative Work) – 

ĐH Oslo, Na-uy 

2008 

3 

‘Impacts of FLOSS on 

education in the developing 

countries: the implementation 

of OLPC project in Vietnam, 

Nepal and Pakistan’ 

x 

 

Cấp môn học về Phát 

triển và Cải tiến của 

Mã nguồn mở 

(OpenSource - 

development and 

innovation) – Trường 

Đại Học Oslo, Na-uy 

2009 

4 
   

 

 

    

 

 

    
 

 

 

4.2 Biên soạn Giáo trình, sách chuyên khảo, sách tham khảo 

T

T 
Tên sách 

Nhà xuất bản và 

năm xuất bản 

Số 

tác 

giả 

Viết một mình 

hoặc chủ biên, 

phần biên soạn 

Cơ sở đã thẩm 

định, xác nhận sử 

dụng  sách 
1      

2      

3      

4      

5      

6      

4.3 Các bài viết trong các tạp chí/hội thảo khoa học chuyên ngành:  

TT Tên bài báo khoa học Số tác 

giả 

Tên tạp chí, 

kỷ yếu 

Năm 

công bố 

1 “Thất bại và thành công của hệ thống 
thông tin: việc xây dựng và triển khai hệ 
thống thông tin Y tế trong chương trình 
HISP ở Việt Nam (2004-2012)” 

1 Tạp chí khoa học 

Trường Đại học Mở 

TP.HCM 

2013 

2     

3     

4     

5     
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4.4 Kết quả hướng dẫn hướng dẫn luận văn thạc sĩ (nếu có) 

TT Họ tên NCS hoặc 

HVCH 

Thời gian 

hướng dẫn 

 

Cơ sở 

đào tạo 

Năm 

đã bảo vệ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

 

4.5. Bằng phát minh, sáng chế, giải thưởng khoa học công nghệ/sáng tạo 

TT Tên bằng Tên cơ quan cấp Ngày tháng năm cấp Số tác giả 

1     

-  

4.6 Hướng dẫn sinh viên nghiên cứu khoa học đạt giải cấp Bộ/Thành phố/trường 

 

TT 
Họ tên sinh viên  

hướng dẫn 

Năm đạt 

giải 
Giải  thưởng Hạng 

1     

2     
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3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

 

 
  

  


